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quarta-feira, 22 de agosto de 2018.

Matricula: 23/08 (quinta-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhdo de Aulas Tedricas (PAT), Auditério do Prédio (Térreo/Bloco 01) - Campus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENG. AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG. AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG. AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG. AGRICOLA E AMBIENTAL
ENG. AGRICOLA E AMBIENTAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

LUCAS OSMANO FERREIRA DE OLIVEIRA
CAROLINE DA CRUZ PARANHOS

LIGIA BRAGA CEZAR

MARIA AUGUSTA RODRIGUES VITORETTI
JENNYFER DA SILVA SALUSTIANO

NOTAS NO CURSO
570,43
550,25
544,37
523,55
512,28

COLOCAGAO
33
35
37
43
45

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
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