

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2018-2

Matrícula: 23/08 (quinta-feira), Horários: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhão de Aulas Teóricas (PAT), Auditório do Prédio (Térreo/Bloco 01) - Câmpus Seropédica.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ENG. AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	LUCAS OSMANO FERREIRA DE OLIVEIRA	570,43	33	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENG. AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	CAROLINE DA CRUZ PARANHOS	550,25	35	EP + PPI
SEROPÉDICA	ENG. AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	LIGIA BRAGA CEZAR	544,37	37	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENG. AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	MARIA AUGUSTA RODRIGUES VITORETTI	523,55	43	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENG. AGRÍCOLA E AMBIENTAL	INTEGRAL	JENNYFER DA SILVA SALUSTIANO	512,28	45	ENSINO PÚBLICO